
BIO-SCIENCE ApS

CVR-nr.: 20984589

Grønnevang 360
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2026

Georg Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIO-SCIENCE ApS
Grønnevang 360
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 20984589
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler og servicerer avancerede mikroskopanalyzesystemer inden for levende cellefysiologi samt spektralmikroskopanalyse for kriminallaboratorier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 45 tkr. mod et overskud sidste år på 170 tkr. Selskabets egenkapital er faldet fra 3.009 tkr. til 2.920 tkr., svarende til en soliditetsgrad på 87,8 %.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		417.175	412.483
Personaleomkostninger	1	-425.165	-443.644
Resultat af ordinær primær drift		-7.990	-31.161
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		83.873	247.003
Andre finansielle indtægter		971	4.029
Øvrige finansielle omkostninger		-18.921	-1.862
Ordinært resultat før skat		57.933	218.009
Skat af årets resultat		-12.760	-48.114
Årets resultat		45.173	169.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	135.000
Overført resultat		-4.827	34.895
I alt		45.173	169.895

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.460	87.869
Tilgodehavende skat		5.692	0
Tilgodehavender i alt		204.152	87.869
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.916.288	1.934.821
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.916.288	1.934.821
Likvide beholdninger		1.205.464	1.385.474
Omsætningsaktiver i alt		3.325.904	3.408.164
AKTIVER I ALT		3.325.904	3.408.164

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		2.744.516	2.749.343
Forslag til udbytte		50.000	135.000
Egenkapital i alt		2.919.516	3.009.343
Modtagne forudbetalinger fra kunder		53.700	64.818
Skyldig selskabsskat		0	2.869
Skyldig moms og afgifter		135.583	94.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.329	229.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.776	6.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		406.388	398.821
Gældsforpligtelser i alt		406.388	398.821
PASSIVER I ALT		3.325.904	3.408.164

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	418.812	438.812
Andre omkostninger til social sikring	6.353	4.832
	<u>425.165</u>	<u>443.644</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de sidste 5 år.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret